
 

TP/2/24 

Tytuł postępowania: Świadczenie usług cateringowych w 2024 r. 

Kontakt: https://platformazakupowa.pl/transakcja/886804 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 3 kwietnia 2024 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

1. Dla części I: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  Nie złożono oferty - 

2.  GASTRO-SERWIS II Sp. z o.o. 

40-856 Katowice 

11 246,40 zł 

3.  Nie złożono oferty - 

4.  MULTI Paweł Kaczmarczyk 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

11 196,00 zł 

5.  Nie złożono oferty - 

2. Dla części II: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  VIP CATERING 

42-202 Częstochowa 

22 752,00 zł 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/886804


2.  GASTRO-SERWIS II Sp. z o.o. 

40-856 Katowice 

22 492,80 zł 

3.  Nie złożono oferty - 

4.  MULTI Paweł Kaczmarczyk 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

17 208,00 zł 

5.  „Złote Arkady” Marzanna Przerada 

42-217 Częstochowa 

16 632,00 zł 

3. Dla części III: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  Nie złożono oferty - 

2.  GASTRO-SERWIS II Sp. z o.o. 

40-856 Katowice 

109 659,90 zł 

3.  P.U.H. „IWO” Iwona Garczarek-Ciekot 

41-800 Zabrze 

111 797,70 zł 

4.  MULTI Paweł Kaczmarczyk 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

126 153,30 zł 

5.  Nie złożono oferty - 

 

Katowice, dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 
 
Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/ - / Marcin Flaczyński 

Wicedyrektor 

 


